

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 35 DEL 21.02.2018

Oggetto: Iniziative congiunte con Associazione Cori Piemontesi nell'ambito della 11° rassegna "Tra sacro e profano".

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3 del 26.01.2018 con la quale è stato approvato il Piano della Performance 2018-2020 e in particola la scheda UPCN n. 1 "Comunicazione con l'utenza, informazione turistica, iniziative culturali e ricreative" si prevede la collaborazione su iniziative congiunte con Associazioni e Amministrazioni locali, tra cui l'Associazione Cori Piemontesi che promuove annualmente i "Percorsi popolari tra sacro e profano";

VISTA la richiesta di collaborazione da parte dell'Associazione Cori Piemontesi prot. n. 182 del 22.01.2018 in merito alla 11° edizione della rassegna "Percorsi popolari tra sacro e profano" che prevede spettacoli ed eventi anche nei territori che interessano l'area protetta;

RITENUTO di sostenere l'iniziativa mediante un contributo di € 1.000,00 a parziale copertura delle spese organizzative complessive della rassegna, in quanto di interesse dell'Ente Parco per la valorizzazione dei propri territori, stante la consolidata risonanza dell'iniziativa di che trattasi;

DATO ATTO che la succitata somma trova copertura al capitolo 12206100 "Contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari ad Associazioni ed Enti pubblici e privati" del bilancio di previsione 2018 che presenta uno stanziamento sufficiente e adeguata disponibilità;

VISTA l'approvazione del Bilancio di previsione 2018 comunicata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota PNM 0000383.10-01-2018;

VISTO il D.Lgs. 165/01 in tema di competenze dei dirigenti e lo Statuto dell'Ente Parco, in tema di competenze del Dirigente;

DETERMINA

- 1. DI CONCEDERE il patrocinio della 11° edizione della rassegna "I percorsi popolari tra sacro e profano" nonché un contributo economico a sostegno delle iniziative programmate di € 1.000,00 stante la consolidata risonanza dell'iniziativa di che trattasi volta a valorizzare l'area protetta;
- 2. DI IMPEGNARE conseguentemente la somma di € 1.000,00 a favore dell'Associazione Cori Piemontesi Via 42 Martiri 28924 Verbania CF 90006900014 e-mail info@associazionecoripiemontesi.com al capitolo 12206100 "Contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari ad Associazioni ed Enti pubblici e privati" del bilancio di previsione 2018 che presenta uno stanziamento sufficiente e adeguata disponibilità;
- 3. DI LIQUIDARE il succitato importo all'Associazione Cori Piemontesi previa trasmissione di una relazione dell'iniziativa in termini economici e dei risultati promozionali conseguiti;

Il Direttore Dott. Tullio Bagnati

Ente Parco Nazionale Val Grande Istituito con D.P.R. del 23.11.1993